
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«10» июля 2024 года № 333

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за первое
полугодие 2024 года

В соответствии с разделом 8 Положения «О бюджетном процессе в 
Серафимовичском муниципальном районе Волгоградской области», 
утвержденным Решением Думы Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области от 31Л 0.2023 г. № 47.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за первое 
полугодие 2024 года по доходам в сумме 283133,09209тыс. 
рублей и по расходам в сумме 272286,80901 тыс. рублей, с 
превышением доходов над расходами в сумме 10846,28308 тыс. 
рублей, согласно приложению.

Т.Н. Ильина
Глава Серафимовичского 
муниципального района

Исполнитель:
Выпряшкина Татьяна Николс ,вна 
Тел.(884464) 4-43-51


